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RESULTATER NPA FINALENE 2017 

BRUKSKLASSER  07.10.2017 

Kun nr en og to er rangert, de øvrige er likeplasserte: 

 
TØMMEKJØRING – ikke finaleklasse 

1. Sævelunds Olivia NPA 7887   - Kusk: Julie Mathisen (V) 

2. Augusta av Norum NPA 1324 - Kusk: Sandra Davidsen (V) 
- Nordhagens Maia NPA 8206  - Kusk: Stine Lill Thorød (V) 

- Samira NPA 8154 NS 1144      - Kusk: Sandra Davidsen (V) 

RIDEKLASSE M/LEIER  

1. Färjbackens Mizty NPA 8373 -  Rytter: Tuva Halbo Helgerud (7) 

2. Birk NPA 5201 - Rytter: Vilde Ånensen Balas (8) 
- Lanners Lady Linella NPA 6036 – Rytter: Nathalie Lund Støen (7) 

RIDEKLASSE SKRITT/ TRAV  

1. Tremymor Showman NPA 4917 - Rytter: Marta Kaugerud (8) 

2. Janton Beau Brummel NPA 8939  - Rytter: Adriana Lund Støen (10) 
- Storhaugs Evita NPA 5035 - Rytter: Kristine Henriksen (13) 

 

RIDEKLASSE M/ GALOPP JUNIOR – First Ridden 

1. Inglingstad Balder NPA 6907 - Rytter: Victoria Naustdalslid (13) 

2. Storhaugs Rowena NPA 6223 - Rytter: Synniva Fidje (14) 
- Storhaugs Tito NPA 6760 - Rytter: Annveig Lysdahl Olsnes (9) 

- Tremymor Showman NPA 4917 - Rytter: Stina Kaugerud (10) 

- Minettes Royal Princess NPA 7944 - Rytter: Tale Andrea Berntsen (13) 

- Steinsrud Starlight NPA 6730 - Rytter: Thea Brudeseth (13) 

 

RIDEKLASSE M/GALOPP SENIOR – Open Ridden 

1. Penlangrug Black Knight NPA 8729 - Rytter: Jeanette Lund Støen (V) 

2. Eponas Unigryw Gwenogwen NPA 5391 - Rytter: Silje Granmo (V) 

 

KJØRING  

1. Penlangrug Black Knight NPA 8729  - Kusk: Jeanette Lund Støen (V) 

2. Lanners Lady Linella NPA 6036 - Kusk: Adriana Lund Støen (10) 
- Gumle NPA 4119 - Kusk: Nathalie Lund Støen (7) 

- Birk NPA 5201 - Kusk: Anna Abelsæth (14) 

- Sævelunds Olivia NPA 7887 - Kusk: Julie Mathisen (V) 
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WORKING HUNTER 40cm  

1. Lerud's Samantha NPA 3056 - Rytter: Ingrid Lysdahl Olsnes (7) 

2. Minettes Camina NPA 7168 - Rytter: Helene Løvås (V) 
- Minettes Royal Princess NPA 7944 - Rytter: Tale Andrea Berntsen (13) 

 

WORKING HUNTER 60cm   

1. Minettes Camina NPA 7168 - Rytter: Tale Andrea Berntsen (13) 

2. Inglingstad Balder NPA 6907 - Rytter: Victoria Naustdalslid (13) 

 

ÅRETS BRUKSPONNI NPA 2017: 

 

Penlangrug Black Knight NPA 8729  (Welsh Sec. D) 

 
Kusk og rytter: Jeanette Lund Støen 

 

 

 

MØNSTRINGSKLASSE 7-12 ÅR 

1. Erica Molværsmyr (10) 

- Marlene Jacobsen (11) 

 

MØNSTRINGSKLASSE 13 – 16 ÅR 
 

1. Kristine Henriksen (13) 
- Victoria Naustdalslid (13) 

- Synniva Fidje (14) 

 

ÅRETS JUNIOR MØNSTRER 
  

Erica Molværsmyr (10) 
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EKSTERIØR KLASSER  08.10.2017 

 

FØLL 

 

ÅRETS FØLL OVERALL FINALE 

1. Tempers Archer NPA 9242 (Welsh Sec. D) 

2. Lanners Hugo Boss  NPA 9374      (Welsh Sec. A) 
3. Stall-Hopp Lady Lilith NPA 9218 (Welsh Sec. C) 

4. Maestro av Olafsbråten NPA 9271 (Shetland) 

5. Tempers Brienna   NPA 9286      (Welsh Sec. D) 

6. Storhaugs Black Pearl NPA 9336   (Welsh Sec. D) 

7. Storhaugs Piper NPA 9337 (Welsh Sec. C) 

8. Lilleengens Elena  NPA 9241 (Shetland) 

 

ÅRETS FØLL  SHETLAND 

1. Maestro av Olafsbråten NPA 9271 (Shetland) 

2. Lilleengens Elena  NPA 9241  (Shetland) 

 

ÅRETS FØLL  WELSH SEC. A 

1. Lanners Hugo Boss  NPA 9374      (Welsh Sec. A) 

 

ÅRETS FØLL  WELSH SEC. C 

1. Storhaugs Piper NPA 9337 (Welsh Sec. C) 

2. Stall-Hopp Lady Lilith NPA 9218 (Welsh Sec. C) 

 

ÅRETS FØLL  WELSH SEC. D 

1. Tempers Archer NPA 9242 (Welsh Sec. D) 

2. Tempers Brienna   NPA 9286      (Welsh Sec. D) 

3. Storhaugs Black Pearl NPA 9336   (Welsh Sec. D) 

 

JUNIOR 

 

ÅRETS JUNIOR OVERALL FINALE 

1. Storhaugs Phoebe NPA 8826 (Welsh Sec. C)  

2. Lilja fra Øya NPA 8787 (Shetland) 
3. Gladheims Viscountess NPA 8616 (Welsh Sec. D) 
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4. Ponnyhaugens Springtime NPA 9004    (Welsh Sec. A) 

5. Ponnyhaugens Toryn NPA 9051 (Welsh Sec. A) 

6. CE Idaho Sunset  NPA 8595 (Welsh Part-Bred) 

7. Jubleen av Olafsbråten NPA 8840 (Shetland) 

8. Hovdes Dinesse NPA 9072 (Shetland) 

9. Carleen av Olafsbråten NPA 8622 (Shetland) 

10. Loreen av Olafsbråten NPA 9054 (Shetland) 

11. Sølis Viking NPA 8638 (Sportsponni) 

12. Molinas Black Diamond NPA 8675    (Sportsponni) 

 

 

ÅRETS JUNIOR SHETLAND 

 

1. Lilja fra Øya NPA 8787  

2. Carleen av Olafsbråten NPA 8622  

3. Hovdes Dinesse NPA 9072  

4. Jubleen av Olafsbråten NPA 8840  

5. Loreen av Olafsbråten NPA 9054  

 

ÅRETS JUNIOR SPORTSPONNI 

1. Sølis Viking NPA 8638  

2. Molinas Black Diamond NPA 8675     

 

ÅRETS JUNIOR WELSH SEC. A 

 

1. Ponnyhaugens Springtime NPA 9004     

2. Ponnyhaugens Toryn NPA 9051  

 

ÅRETS JUNIOR  WELSH SEC. C 
 

1. Storhaugs Phoebe NPA 8826 (Welsh Sec. C)  

 

ÅRETS JUNIOR  WELSH SEC. D 

1. Gladheims Viscountess NPA 8616 (Welsh Sec. D) 

 

ÅRETS JUNIOR  WELSH PARTBRED   

1. CE Idaho Sunset  NPA 8595 (Welsh Part-Bred) 
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SENIOR 

 

ÅRETS SENIOR OVERALL FINALE 

1. Brynithon Livley Maid NPA 8626  (Welsh Sec. D) 

2. Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108 (Welsh Sec. A) 
3. Dorthealyst Prinsess NPA 7129 (Welsh Sec. C) 

4. Caederwen Jager Bomb NPA 9086 (Welsh Sec. D) 

5. Nordhagens Rose NPA 8423 (Shetland) 

6. Her Highness NPA 8293 (Connemara) 

7. Steinsrud Messina NPA 6257 (Welsh Sec. C) 

8. Molinas Olympia NPA 8472 (Welsh Sec. B) 

9. Ødegaardens Garmine NPA 8248 (Shetland)  

10. Daquiri af Jäboruder NPA 9240 (Shetland) 

11. Inglingstad Pia NPA 7620 (Connemara) 

12. Haugans Storm Buster NPA 8524 (Sportsponni) 

13. Walking on Sunshine NPA 7799 (Shetland Mini) 

14. Bäckens Helbrah NPA 5096 (Shetland) 

 

Ikke møtt til overall finalen, derfor ikke rangert: 

- Hovdes Primadonna NPA 8399 (Shetland) 

- Eponas Unigryw Gwenogwen NPA 5391 (Welsh Sec. C) 

- Princess NPA 5754   (Welsh Sec. C) 

- Storhaugs Rowena NPA 6223 (Welsh Sec. C) 

- Storhaugs Black Bess NPA 7648    (Welsh Sec. D) 

 

ÅRETS SENIOR SHETLAND, MINI 

1. Walking on Sunshine NPA 7799  

 

 

ÅRETS SENIOR  SHETLAND 

1. Nordhagens Rose NPA 8423 

2. Ødegaardens Garmine NPA 8248  

3. Daquiri af Jäboruder NPA 9240  

4. Bäckens Helbrah NPA 5096  

5. Hovdes Primadonna NPA 8399 

 

ÅRETS SENIOR  CONNEMARA 

1. Her Highness NPA 8293  

2. Inglingstad Pia NPA 7620  
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ÅRETS SENIOR  SPORTSPONNI 

1. Haugans Storm Buster NPA 8524  

 

ÅRETS SENIOR  WELSH SEC. A 

 

1. Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108  

 

ÅRETS SENIOR  WELSH SEC. B 

 

1. Molinas Olympia NPA 8472  

 

 

ÅRETS SENIOR  WELSH SEC. C 

 

1. Dorthealyst Prinsess NPA 7129  

2. Princess NPA 5754    

3. Steinsrud Messina NPA 6257  

4. Storhaugs Rowena NPA 6223  

5. Eponas Unigryw Gwenogwen NPA 5391  

 

 

ÅRETS SENIOR  WELSH SEC. D 

1. Brynithon Livley Maid NPA 8626   

2. Caederwen Jager Bomb NPA 9086  

3. Storhaugs Black Bess NPA 7648     

 

 

 

 

ÅRETS EKSTERIØRPONNI NPA 2017: 

Brynithon Livley Maid NPA 8626  (Welsh Sec. D) 

 

 

 


